
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS 
FAZENDA RIO GRANDE - PR 

··-·~~········~···~i : Publicado no Diário , 
: Oficial Eletrônico : 

RESOLUÇÃO Nº 039/2021 

t Nº149/ 2021- Data: de 09 t 
: de julho de 2021. :

1 , .......•••......•• 
O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal Nº 959 de 27 de Maio de 2013 e considerando as deliberações deste Conselho, em reunião ordinária realizada no dia 06 de julho de 2021. 

Resolve: 
Art. 1 º - Aprovar o monitoramento das metas estabelecidas no Plano Municipal de Assistência Social com vigência de 2018 a 2021, contidas na Tabela de Monitoramento Sistemático das Ações. 
Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 08 de julho de 2021. · 

~"Y\.(..0~, L,lvnf,iO'. Fabiana PalingerA'n~~ Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS. 
Fazenda Rio Grande - Paraná 

Conselho M unicipal de Assistência Social Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 - Pioneiros - Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio Grande - PR Fones: 3608-7103/3608-7105 



CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS 
FAZENDA RIO GRANDE - PR 

RESOLUÇÃO Nº 040/2021 

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal Nº 959 de 27 de Maio de 2013 e considerando as deliberações deste Conselho, em reunião ordinária realizada no dia 06 de julho de 2021. 

Resolve: 
Art. 1 ° - Aprovar a renovação do registro de inscrição do Centro de Assistência e Desenvolvimento 

Integral- CADI, CNPJ 00.526.026/0001-78 com sede a Rua Dinamarca, 04- Nações, com validade até 09 de julho de 2022. 

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 09 de julho de 2021. 

j-~~'Y\Pv 'i? ~l',}jl;UU-4--Fabiana Palinger Andreczavé'cz O Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS. 
Fazenda Rio Grande - Paraná 

Conselho Municipal de Assistência Social Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 - Pioneiros - Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio Grande - PR Fones: 3608-7642/3608-7640 



CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- CMAS 
FAZENDA RIO GRANDE - PR 

RESOLUÇÃO Nº 041/2021 

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal Nº 959 de 27 de Maio de 2013 e considerando as deliberações deste Conselho, em reunião ordinária realizada no dia 06 de julho de 2021. 

Resolve: 
Art. 1 ° - Aprovar a renovação do registro de inscrição da Associação de Pais e Amigos dos 

Excepcionais-APAE, CNPJ 40.186.298/0001-90 com sede a Avenida Brasil, 1580- Eucalíptos, com validade até 
09 de julho de 2022. 

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 09 de julho de 2021 . 

.J~~ '-?_ "~'Y\4.,x_.11C.u .. 1.X.L1, Fabiana Palinger Andréciavêcz ('.'.'.:'.) Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS. 
Fazenda Rio Grande - Paraná 

Conselho Municipal de Assistência Social Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182- Pioneiros -Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio Grande - PR Fones: 3608-7642/3608-7640 



CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS 
FAZENDA RIO GRANDE - PR 

RESOLUÇÃO Nº 042/2021 

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal Nº 959 de 27 de Maio de 2013 e considerando as deliberações deste Conselho, em reunião ordinária realizada no dia 06 de julho de 2021. 

Resolve: 

Art. 1 ° - Aprovar a renovação do registro de inscrição do Centro de Integração Empresa Escola-
CIEE, CNPJ 76.610.591/0001-80 com sede a Avenida das Araucárias, 422- Eucalíptos, com validade até 09 de 
julho de 2022. 

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 09 de julho de 2021. 

À-.--. (\ ... J\,~~\..,~ Palinger Andreczmíêcz- G) 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS. 

Fazenda Rio Grande - Paraná 

Conselho Municipal de Assistência Social Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182- Pioneiros-Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio Grande - PR Fones: 3608-7642/3608-7640 


